
PP

' SMLOUVA
O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVACÍCH, STRAVOVACÍCH A JINÝCH SLUŽEB

l.
Účastníci smluvního vztahu.

Účastníky smluvního vztahu jsou .

1. Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
130 00 Praha 3, Na Balkáně 2866/17a
IČO : 45241848
bankovníspojení: č.ú.
zastoupený : Mgr.Kateřinou jarošovou, ředite|ka ljljM
(dále jen odběratel)

na straně jedné
a na straně druhé

2. jméno právnické nebo fyzické osoby :
Michal Breuer
Hotel Krakonoš a Penzion Breuer
jablonec nad jizerou 426, 512 43
IČO: 12986810
DIČ: CZ5608040548
Tel: 603 283 577, 731 348 809
bankovnispojerň: č.ú.
(dále jen poskytovatel).

0

Předmět smluvního vztahu.

Předmětem smluvního vztahu jsou ubytovací, stravovací a jiné služby dodané
poskytovatelem dle těchto ustanovení :

1. Místo poskytování služeb :
objekt :
adresa objektu - obec, ulice, číslo
PSČ

2. Termín poskytování služeb :
a) zahájeni:
b) ukončeni .

Xotei Krakcnoš a Penzion Breuer
Jablonec nad Jizerou 426
512 43

sobota 5.3.2022
sobota 12.3.2022



3. Rozsah poskytovaných služeb :
a) Stravování : bude zahájeno 5.3.2022 obědem

poskytováno 5 x denně vC. zajištění pitného režimu
(čaj či šťáva každý den do 20,00 hod)
a ukončeno 15.3.2022 snídaní.

Strava bude zajištěna podle stravovacích norem pro Školní jídelny. objekt ubytování
a stravování je povolen a kontrolován KHS a splňuje podmínky vyhlášky 137/2004 Sb.
Ministerstva zdravotnictví. Odběratel první den při příjezdu dojedná s vedoucím kuchařem
hodiny výdeje stravy pro svou skupinu, dále přihlásí počet ubytovaných strávníků.

b) Ubytování: bude zajištěno v terminu od 5.3. — 12.3.2022
v Hotelu Krakonoš a Penzionu Breuer

pokoje budou připravené k ubytováni ve 12,00 hod, ubytování konči v den odjezdu v 10,00
hod. Postele v budově jsou vybavené dekami a polštáři. Ložní povlečení klienti obdrží při
nástupu. Ložní prádlo je kalkulováno v ceně pobytu.
odjezdy lze ohlásit na příštI den do 18.00 hod. Za stravu se vrací vždy od dalšího dne po
odjezdu 100,- kč l den. Za lůžko, které bylo již obsazené se peníze nevrací. Pokud odběratel
nejméně jeden den před nástupem neoznámi na tel.: 603 283 577, 731348 809 skutečný
počet skupiny, bude první den pobytu účtovaný podle nejvyššího objednaného stavu.
Odběratel se zavazuje vypracovat seznam účastníků včetně dat narození a předat jej
ubytovateli.

C) jiné služby:
Další použjvánÍ prostor a zařIzení podle dohody. Cena veškerého používání domluvených
prostor penzionu je zahrnuta v částce za ubytování.

d) Počet účastníků : služby podle předcfÍozích ujednánitéto smlouvy poskytovatel dodá
a odběratel odebere :
· pro....40 .... dětských účastníků
· pro .....7.. dospělých účastníků (vedoucích).
· Na každého 15.dětského účastníka 1 dospělý zdarma

/Tzn. 2 dospělí zdarma + 5 dospělých placených/



Ill.
Cena a její úhrada.

Ceny za služby poskytované dle článku {j. této smlouvy jsou cenami smluvními :

1. cena za ubytovací a Aravovad služby :
Hotef Krakonoš:

a) za l den pro dětského účastníka do 10 let 430 Kč,-
tzn. 3010,- Kč za 1 dětského účastníka celkem;

b) za 1 den pro dětského účastn(ka nad 10 tet 500 kč,-
tzn. 3500,- Kč za 1 dětského účastníka celkem;

c) za 1den pro dospělého účastníka 500 KČ,-
tzn. 3500,- KČ za 1 dospělého účastníka celkem;

penzion Breuer:
a) za ľ den pro dětského účastníka do 10 let 480 Kč,-

tzn. 3360,- Kč ?ä 1dětského účastníka celkem;
b) za 1 den pro dětského účastníka nad 10 let 57'0 KČ,-

tzn. 3990,- kč za l dětského účastn(ka celkem;
c) za l den pro dospělého účastníka 570 KČ,-

tzn. 3990,- Kč za 1 dospělého účastnka celkem;

Z. cena z& ostaťnÍ poskytované služby a další ujednání:
Event.způsobenou škodu na, inventáři hradí odběratel v rámci závěrečného
vyúčtování bankovním převodem. Při zahájení pobytu bude odběrateli předán
objekt provozovatelem a sepsány případné závady, při ukončení pobytu bude
provedeno zpětné převzetí objektu provozovatetem a vypracován záznam.
Uplatňovat lze pouze náhradu škod způsobených odběratelem a uvedených
v záznamu o převzetí.

3. čem za noskytované služby celkem :
je stanovena skutečným počtem úCastníků a cenami za poskytované služby.

4. Úhrada sjednaných cen
je prováděna výhradně bezhotovostními platbami na základě faktur předložených

poskytovatelem takto:

- celkové vyúčtování bude provedeno na místě v závěru tábora s hlavním
vedoucím, finanční vyrovnání bude provedeno podle vystavené faktury na
základě skutečného počtu účastníků a platných účetních dokladů
které musí obsahovat : a) dobu poskytovaných služeb

b) počet účastníků, zvlášť děti a dospělí
c) výčet poskytovaných služeb
d) jednotkové ceny
e) celkovou cenu



M, 0
P

^ N í'? ä e"

u e iam

.Q
g,

ď je
zabežgeč!t µmíytcNar¢é v iä h=íitě, c'dgěMdalíd požadavkům
na akce pm děti a zejména č. Sb,,
c? ůchmně zdnšví,
provést vČasné

20 Odbéz"at:d je ptMnen :
tíž smitMíě mzmezf' úč:ästMků akce

uhtadit phtby v výší t

'í

ý,úg - je opľá'¢měn :

qg

~

piu řádné
úča::ÉMků

upkEnit rekfaímci v případě-., že s!užby jí s,!€dmmým , ůdmfM:ám^ tét o
smí '"': ,'" neba "Lvykté kvežikě a
pcůad-imt vtácent zaokcené csmy z;g, nmciskmuté shižbv,
slevu z ceny skÄžeb, ktezí"§ ire ítusaM,:· Db¥"y'kié

S '
ŽI

Smmvad' ú/:m{ggy' š

'L řift úp!ném sjednaných siužeh áj 31) dnů j:zřed

2, ,

nejsou Uúkmně íičtc°vány již zaj: kcené úfoh'q jšau vraceny
IjG

pRri výšG. Obě sžnmy po temňníi mcMou c)d5tť'upšt u smbuvy pouze:' ž
důvodů sttmami le nanř.:

.-'r 2 "

kmmténa, přá"eííní ka':í35ttoťa ätKxĹj, na zákkdě µ'ísemné dahoď"Y, u kttmS pto termín
rozMdmj pťatí obecně p?atná paámi" ůjmva. "
Při ;m st:ômu s!užeZ' být d»t.žstm'mě ůčKNán

n úkkídě Má thího cb&ítku této

ÝĹQ

ZávěnzčM

n
.,Ř. .

Ĺ.

Obě smluvní sv4"m podpisem stvnuý, že se s mi smbuvy seznámily,
A K ,7 99 g 1' U

5 mmt 3 jEL

3 pMmínek tétéj smiem'N n stává dnem :

t ,Ĺ "b':',
— w~hm

za poskytovatele datum odbě"atele

r


